Заседание Управляющего Совета Муниципального общеобразовательного учреждения «Основная общеобразовательная школа с.Ваньки»

 Выписка из протокола № 4 от 14.09.2009г.

Присутствовали 13 человек из 15 членов Управляющего Совета

Повестка:

1. Выборы членов Управляющего совета.(представителей от учащихся)

2.Утверждение Публичного доклада. (Л.А.Тюкалов)

3.Положение по НСОТ.

5. 4.О премировании директора школы Тюкалова Лазаря Акатьевича за качественную и своевременную подготовку ОУ к новому 2009-2010 уч.году.

6. Разное.
Решение:

1.На основании Протокола №1 от 04.09.09г.ученической конференции  включить в Управляющий совет представителей учащихся Вяткину Оксану и Щелканову Дарью.
2.Утвердить Публичный доклад 2009 года

3.Утвердить Положение по НСОТ

4.Написать на имя начальника УО и ПО ходатайство о премировании Тюкалова Лазаря Акатьевича за качественную и своевременную подготовку школы к новому учебному году.

Председатель УС школы

Порсева Т.В.

Секретарь УС школы

Тюкалова Т.Г.